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Intgriteti dhe etika në administratën publike 

 

  
Siguria dhe shëndeti në punë 
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Barra administrative 

 

  Trajnimi hyrës për nëpunësit e ri civil në SHCK   

    
Microsoft Visio & Microsft Publisher 
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